@federmoto
#federmoto
ITALIANO JUNIOR
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momtiming Montalbano Jonico (MT) - 31 Marzo - 01 Aprile 2018
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Pos. N°
1 217
2 58
3 517
4 999
5 26
6 444
7 511
8 122
9 310

10 221
11 72
12 25
13 23
14 14
15 278
16 27
17 55
18 104
19 3
20 9
21 101
22 22
23 172
24 34
25 509
26 514
27 100
28 555
29 721
30 147
31 298
32 295
33 229
34 8

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota

RISPOLI Brando

ROBERTI Andrea Maria
MANNINI Niccolo®
ALAMANNI Elia

LUCCHESI Denny

VECCHI Niccolo®

MECCHI Samuele

MOSCA Pierpaolo
MONTEVERDE Andrea
RAPUANO Alessandro Raul
DE LUCA Andrea

AMATI Filippo
FRANCALANCI Ayrton
LOMBARDO Yuri

DI PIETRO Alessandro Maria
ADAMO Alessio
FRANCUCCI Leonardo Patrick
DAVERSA Antonio
FREDIANI Nicholas
BARTALUCCI Francesco
KRAL Richard

RINALDI Vittorio
ANGELUCCI Fabio

TALUCCI Emanuela Maria
BORIANI Andrea

IPPOLITI Vincenzo
MARCUCCI Davide
PAPPADIA Antonio
MANSERVIGI llian

DI GIULIO Daniele
TAVERNESE Pasquale Antonio
PROFIDIA Chiara

COPPINI Gabriel

D'UGO Nicola

Race Director : Fabio Rotini

SESTRIERE

Official Partner:

| rmat

CHE S APRE N0 SECOND

Nikon

© MGMTiming

Team - Motoclub

Brilli Peri

Pardi A.M. Teatina

Megan Racing

Megan Racing

Pellicorse

Motorstore Racing Team
Pellicorse

Sicilia

Pegaso Siracusa
Fashionbike DB MX School
Fashionbike DB MX School
Fermignanese

Ragni Racing

Pepe Bevagna

Messina Giovanni Musico
973 Mx Team
Castellarano

Cerbone

Bardhal MX Team
Pellicorse

F. Baracca

Lazio Racing

Pardi A.M. Teatina

Pardi A.M. Teatina
Scintilla

Biagioli Racing Tivoli

E. Baglioni

Fashionbike DB MX School
Gruppo Sasso Marconi
Tuscia Racing

Extreme Di Marina Di Gioiosa J
Trasimeno G Capecchi
Brilli Peri

| Briganti Della Torre

Classifica
Moto

KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
KTM
KTM

Giri

5
5
4
5
5
4
4
5
4
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
4
4
0

Migliore
2:08.385
2:13.416
2:13.842
2:14.329
2:15.815
2:18.036
2:18.701
2:19.072
2:21.307
2:21.370
2:21.602
2:21.663
2:21.772
2:22.301
2:23.855
2:24.407
2:24.450
2:26.135
2:26.198
2:26.640
2:28.518
2:29.227
2:30.213
2:31.564
2:33.431
2:37.353
2:37.748
2:39.436
2:42.339
2:48.828
2:53.114
2:53.701
2:57.288

00.000

Inizio gara: 31/03/2018 14:10:19

Esposto ore: 14:25

Direttore di gara : Marino Citelli

Motorcycle Partner:

@YAMAHA
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Montalbano, sabato 31 marzo 2018
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Diff. primo

05.031
05.457
05.944
07.430
09.651
10.316
10.687
12.922
12.985
13.217
13.278
13.387
13.916
15.470
16.022
16.065
17.750
17.813
18.255
20.133
20.842
21.828
23.179
25.046
28.968
29.363
31.051
33.954
40.443
44.729
45.316
48.903

Diff. prec.

05.031
00.426
00.487
01.486
02.221
00.665
00.371
02.235
00.063
00.232
00.061
00.109
00.529
01.554
00.552
00.043
01.685
00.063
00.442
01.878
00.709
00.986
01.351
01.867
03.922
00.395
01.688
02.903
06.489
04.286
00.587
03.587

Media
39,818
38,316
38,194
38,056
37,639
37,034
36,856
36,758
36,177
36,160
36,101
36,086
36,058
35,924
35,536
35,400
35,389
34,981
34,966
34,861
34,420
34,257
34,032
33,728
33,318
32,487
32,406
32,063
31,490
30,279
29,530
29,430
28,834

0,000

Fine gara: 31/03/2018 14:23:14

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Sponsored by:
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